

---

## Cump.dir.

I.D.: 83199277

---

Data publicarii	08.06.23	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 825,71 RON - 825,71 RON

---

Descriere: PRELUNGITOR 1P 10M EMOS 1,00 BUC 90,76 90,76 HYDRO PRIZA DUBLA CP ANTIG. 2,00 BUC 33,61 67,22 BANDA IZOLATOARE 20M TRAC. 2,00 BUC 6,97 13,94 CLEMA 2POL PT FIR LITAT TRANS 15,00 BUC 1,51 22,65 CLEMA 3POL PT FIR LITAT TRANS 15,00 BUC 1,97 29,55 HT CLESTE PATENT HT1P903 1,00 BUC 56,30 56,30 PRELUNGITOR 1P 10M HEPOL 4,00 BUC 103,36 413,44 FISA CP ALB+INEL LEG.LO50330 1,00 BUC 15,55 15,55 CLEMA 2POL PT FIR LITAT LINIE 5,00 BUC 2,10 10,50 CABLU MYM 3X2.5 20,00 ML 5,29 105,80

---